
#4 Jēzus vara pār garu pasauli 

Mateja ev. 8:28-34 

 
 

Šodienas nodarbībā aplūkosim Jēzus sastapšanos ar ļauno garu apsēstiem cilvēkiem. 
Mācīsimies par garu pasaules spēku un ietekmi cilvēku dzīvēs, kā arī kristiešu spēju stāties 
pretī šiem spēkiem. 

L A S Ī J U M S 
Izlasām Mt 8:28-34, kā arī abas paralēlās Rakstvietas no Mk 5:1-20 un Lk 8:26-39.  

D I S K U S I J A 
1. Kādas ir jūsu pirmās pārdomas vai jautājumi par šīm Rakstvietām? 
            

            

             

2. Vai, jūsuprāt, mūsdienās apsēstība ar dēmoniem ir joprojām aktuāla tēma?  
            
            

             

3. Ko, jūsuprāt, nozīmē apsēstība ar dēmoniem? Kādā veidā tie iemājo cilvēkos? 
            

            
             

4. Kāda ir dēmonu reakcija pret Jēzu? Ko viņu teiktais atklāj par dēmoniem? 
            

            

             

5. Par ko liecina Jēzus pavēle dēmoniem?  
            

            

             



 2 

6. Kādēļ cūkās? Kādēļ cilvēkiem noraidoša reakcija? 
            

            

             

7. Kad dēmons izdzīts, vai tas var atgriezties cilvēkā? Vai kristietī var būt dēmoni?  
            

            

             

8. Dziedinātais vīrs vēlas sekot Jēzum, tomēr saņem noraidījumu. Ko tas nozīmē? 
            
            

             

 
N O S L Ē G U M S 
Kristus pirms Savas misijas uzsākšanas tuksnesī atklāja mums, ka spēj atvairīt Sātana 
uzbrukumus. Bet šodienas Rakstvietā Viņš atklāj, Pats spēj uzbrukt Sātanam un viņa eņģeļiem, 
un tos uzvarēt. Šo vara izpaužas šodien katra kristieša dzīvē. Paldies Viņam par šo svētību!   


